Highlights
• Einfache Steuerung
mit LED-Display mit
Touchpad und
Fernbedienung
• Leistungsstark
16 kW Heizleistung
• geringer
Stromverbrauch
von nur 80W
• Vielseitig einsetzbar
für eine Heiz&äche von
100-120 m2
• Dieselbetrieben
Verwendung von Diesel
als Brennstoff
• Geräuscharm
mit nur 48 dB(A)
Lärmpegel
• Sicherheit
mit verschiedenen
Schutzvorrichtungen wie
Kippschutz und
Flammenausfallschutz
Lieferumfang
Dieselheizer
Bedienungsanleitung
Fernbedienung
Garantiezeit
2 Jahre
Die Infrarot-Dieselheizer bieten eine
e4ziente und leistungsstarke Heizlösung für
eine Vielzahl von Anwendungen.
Mit einem schlanken und kompakten Design
sowie einer einzigartigen Struktur passen
sie sich nahtlos verschiedenen Umgebungen
an. Diese Heizgeräte verfügen über einen
leistungsstarken Heizkörper mit breiter
Strahlung, der einen Bereich von bis zu 120
Quadratmetern abdeckt. Die Bedienung
erfolgt einfach über das LED-Display mit
Touchpad und Fernbedienung, und die
Beweglichkeit wird durch 360°-Räder
ermöglicht.
Sicherheitsfunktionen wie der 45°-
Kippschutz, die
Flammenausfallschutzvorrichtung, der Alarm bei niedrigem Ölstand am Boden und der
Überhitzungsschutz gewährleisten einen sicheren Betrieb.
Mit einer beeindruckenden Ausgangsleistung von 16 kW bieten diese Dieselheizer e4ziente und
zuverlässige Heizleistung für verschiedene Anwendungen.
SpeziAkationen:
Nennleistungsaufnahme: 80W (220V / 50Hz)
Ausgangsleistung: 16 kW
Heiz&äche: 100-120 m2
Kraftstoff: Dieselkraftstoff
Kraftstoffverbrauch: 1,18-1,45 l/h
Lautstärke: 48 dB(A)
Tankkapazität: 50 Liter
LED-Anzeige mit Touch-Bedienfeld und Fernbedienung
Freie Beweglichkeit dank 360°-Rädern
24-Stunden-Timer
45° Kippschutz
Flammenausfallschutzvorrichtung
Alarm bei niedrigem Ölstand am Boden
Sicherheitsschutz vor Überhitzung
Abmessungen:
Produkt (B×H×T): 950×1165×305 mm
Verpackung (B×H×T): 995×1225×345 mm
Netto-/Bruttogewicht: 51 kg / 58 kg
Infrarot Dieselheizer 16kW SHXOBH-16
Technische Änderungen, Irrtümer und
Farbschwankungen vorbehalten. Ursprungsland, wenn
nicht anders angegeben: China 9005151007008
Schuss Home Electronic GmbH,
Scheringgasse 3, 1140 Wien,
+43 (1) 970 21 - 0